PARÁGRAFO DÉCIMO - A empresa deverá recolher ART/CREA de toda estrutura necessária, antes na

montagem e realização do evento.

CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇО

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a executar os serviços, objeto deste Contrato,
pelo preço de R$ 198.500,00 (cento e noventa e oito mil e quinhentos reais), incluindo no mínimo

os fogos abaixo relacionados:

Lote:

LOTE

1

DESCRITIVO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO
DE ESTRUTURAS DESTINADAS ÀS AÇÕES CULTURAIS E

COMEMORATIVAS DE FIM DE ANO CONFORME CONVÊNIO FIRMADO

COM A SECRETARIA DE TURISMO DO PARANÁ - SETU